
Pančevački maraton 2021 -
Rezultati

31.07.2021. 20:00

Pančevački polumaraton Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Branislav Živić (#57) M Gen 21.097 km 04:01 1:24:50
2 Ilija Etinski (#69) M Gen AK Dinamo Pančevo 21.097 km 04:03 1:25:27
3 Pinault Gvillaume (#127) M Gen 21.097 km 04:14 1:29:23
4 Aleksandar Jovanović (#28) M Gen 21.097 km 04:18 1:30:43
5 Aleksandar Dugić (#2) M Gen Panonija 21.097 km 04:21 1:31:52
6 Novica Stojanovic (#23) M Gen Maratonci Pančevo 21.097 km 04:22 1:32:09
7 Ervin Rajda (#106) M Gen VAK 1926 21.097 km 04:34 1:36:12
8 Robert Lalić (#13) M Gen ARK Somaraton 21.097 km 04:37 1:37:23
9 Miloš Marinković (#66) M Gen 21.097 km 04:40 1:38:30
10 Slađana Stamenković (#129) F Gen AK Crvena Zvezda 21.097 km 04:45 1:40:18
11 Oliver Zlatanović (#36) M Gen 21.097 km 04:52 1:42:35
12 Aleksandar Rajčić (#111) M Gen 21.097 km 04:52 1:42:38

13 Slobodan Jotić (#80) M Gen Generali Osiguranje
Srbija 21.097 km 04:55 1:43:35

14 Stefan Vukajlović (#101) M Gen Maraton Tim
Požarevac 21.097 km 04:56 1:44:10

15 Vladimir Grujić (#34) M Gen 21.097 km 05:02 1:46:11
16 Danijel Grujević (#1) M Gen AK Panonija 21.097 km 05:02 1:46:18
17 Vladimir Mijatović (#113) M Gen 21.097 km 05:03 1:46:35
18 Katarina Kuzman (#47) F Gen 21.097 km 05:08 1:48:15
19 Dušan Relja (#59) M Gen Maratonci Pančevo 21.097 km 05:09 1:48:38
20 Marko Gorčić (#116) M Gen ARK MaratonKo 21.097 km 05:14 1:50:24
21 Aleksandar Maksimović (#29) M Gen AK Apatin 21.097 km 05:14 1:50:32
22 Kristina Jovičić (#70) F Gen AK Topličanin 21.097 km 05:15 1:50:37
23 Marko Orešković (#93) M Gen 21.097 km 05:17 1:51:28
24 Darko Kojić (#12) M Gen VAK 1926 21.097 km 05:17 1:51:34
25 Dejan Gojić (#20) M Gen VMA 21.097 km 05:18 1:51:55
26 Saša Dimitrijević (#52) M Gen 21.097 km 05:18 1:51:55
27 Nebojša Isljamović (#56) M Gen 21.097 km 05:20 1:52:35
28 Ivan Jevtić (#89) M Gen AK Panonija 21.097 km 05:22 1:53:20
29 Nikola Milovanović (#122) M Gen AK VGSK 21.097 km 05:23 1:53:41
30 Radomir Dabić (#4) M Gen AK Smederevo 21.097 km 05:24 1:53:55

31 Dejan Miladinović (#27) M Gen AK Dragutin
Tomašević 21.097 km 05:26 1:54:37

32 Radovan Popović (#5) M Gen Rekreativo 21.097 km 05:27 1:55:03
33 Nikola Kosanović (#21) M Gen NRC 21.097 km 05:28 1:55:24
34 Aleksandar Vrhovac (#30) M Gen 21.097 km 05:29 1:55:31
35 Miloš Stojilović (#114) M Gen 21.097 km 05:30 1:56:08
36 Zoran Dakić (#58) M Gen AK Banovci 21.097 km 05:32 1:56:42
37 Marko Mijailović (#7) M Gen SAD Trči 21.097 km 05:33 1:56:55
38 Mirko Vojinović (#18) M Gen Maratonci Pančevo 21.097 km 05:38 1:58:57
39 Nebojša Miljković (#39) M Gen ŠTRC 21.097 km 05:38 1:58:57
40 Uroš Marjanović (#78) M Gen 21.097 km 05:39 1:59:09
41 Zoran Manojlović (#94) M Gen Maratonci Pančevo 21.097 km 05:41 1:59:48
42 Aleksandar Uzelac (#121) M Gen 21.097 km 05:41 1:59:53
43 Ivan Milosavljević (#14) M Gen Inspired By Hope 21.097 km 05:43 2:00:27
44 Nikola Smoljanović (#71) M Gen 21.097 km 05:46 2:01:43
45 Milorad Jovanović (#104) M Gen 21.097 km 05:50 2:03:11
46 Darko Bogićević (#96) M Gen Homoljski Maratonci 21.097 km 05:51 2:03:34
47 Srđan Dimčić (#85) M Gen 21.097 km 05:52 2:03:41
48 Aleksandar Mijailović (#6) M Gen SAD Trči 21.097 km 05:52 2:03:42
49 Dejan Brčerević (#65) M Gen 21.097 km 05:52 2:03:50
50 Andrija Marković (#74) M Gen 21.097 km 06:04 2:07:56
51 Ivan Dimitrijević (#105) M Gen ARK Duge Staze 21.097 km 06:08 2:09:34



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
52 Adrijan Kovačev (#87) M Gen VAK 1926 21.097 km 06:10 2:09:57
53 Danijel Simonović (#64) M Gen 21.097 km 06:15 2:11:58
54 Vladimir Petrović (#16) M Gen Inspired By Hope 21.097 km 06:16 2:12:17

55 Dragiša Vit (#3) M Gen PSD Železničar Novi
Sad 21.097 km 06:21 2:13:57

56 Đurica Erdeljan (#83) M Gen VAK 1926 21.097 km 06:22 2:14:27
57 Elvir Nuhović (#88) M Gen AK Novi Pazar 21.097 km 06:24 2:14:56

58 Željko Graovac (#108) M Gen AK Hajduk Maraton
Tim 21.097 km 06:24 2:15:03

59 Srđan Glišić (#90) M Gen Ultra Trkač Srbija 21.097 km 06:25 2:15:29
60 Marius Petrović (#41) M Gen 21.097 km 06:26 2:15:36
61 Dragana Anđelovska (#84) F Gen 21.097 km 06:32 2:17:50
62 Marija Colić (#81) F Gen 21.097 km 06:36 2:19:22
63 Rade Negovanović (#97) M Gen Homoljski Maratonci 21.097 km 06:38 2:19:56
64 Aleksandar Ilić (#15) M Gen Maraton TIM KV 21.097 km 06:41 2:21:03
65 Dragan Živković (#40) M Gen ŠTRC 21.097 km 06:55 2:26:02
66 Mirjana Petković (#112) F Gen 21.097 km 06:59 2:27:18
67 Rade Obradović (#25) M Gen Beolaser 21.097 km 07:02 2:28:33
68 Bogdan Pavlićević (#73) M Gen 21.097 km 07:05 2:29:28
69 Marko Radojčić (#130) M Gen 21.097 km 07:05 2:29:34
70 Ljubivoje Grbović (#95) M Gen Maraton TIM KV 21.097 km 07:07 2:30:11
71 Stojadin Mićić (#98) M Gen Homoljski Maratonci 21.097 km 08:15 2:54:13

72 Zoran Stojanović (#37) M Gen AK Dragutin
Tomašević 13.103 km DNF

73 Anđelina Nikolić (#119) F Gen AK Sfs Borac 0 km DNS

74 Borko Kostić (#91) M Gen AK Dragutin
Tomašević 0 km DNS

75 Danijel Nikolić (#68) M Gen AK Sfs Borac 0 km DNS
76 Marijana Šljivić (#49) F Gen AK Sfs Borac 0 km DNS
77 Milovan Lučić (#32) M Gen VAK 1926 0 km DNS
78 Mirko Anđelković (#50) M Gen AK Sfs Borac 0 km DNS
79 Saša Gašić (#38) M Gen 0 km DNS
80 Slobodan Mirosavljev (#35) M Gen VAK 1926 0 km DNS
81 Vladimir Joksimović (#82) M Gen 0 km DNS
82 Đuro Vučinić (#103) M Gen 0 km DNS

Pančevački polumaraton Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Branislav Živić (#57) M Gen 21.097 km 04:01 1:24:50
2 Ilija Etinski (#69) M Gen AK Dinamo Pančevo 21.097 km 04:03 1:25:27
3 Pinault Gvillaume (#127) M Gen 21.097 km 04:14 1:29:23
4 Aleksandar Jovanović (#28) M Gen 21.097 km 04:18 1:30:43
5 Aleksandar Dugić (#2) M Gen Panonija 21.097 km 04:21 1:31:52
6 Novica Stojanovic (#23) M Gen Maratonci Pančevo 21.097 km 04:22 1:32:09
7 Ervin Rajda (#106) M Gen VAK 1926 21.097 km 04:34 1:36:12
8 Robert Lalić (#13) M Gen ARK Somaraton 21.097 km 04:37 1:37:23
9 Miloš Marinković (#66) M Gen 21.097 km 04:40 1:38:30
10 Oliver Zlatanović (#36) M Gen 21.097 km 04:52 1:42:35
11 Aleksandar Rajčić (#111) M Gen 21.097 km 04:52 1:42:38

12 Slobodan Jotić (#80) M Gen Generali Osiguranje
Srbija 21.097 km 04:55 1:43:35

13 Stefan Vukajlović (#101) M Gen Maraton Tim
Požarevac 21.097 km 04:56 1:44:10

14 Vladimir Grujić (#34) M Gen 21.097 km 05:02 1:46:11
15 Danijel Grujević (#1) M Gen AK Panonija 21.097 km 05:02 1:46:18
16 Vladimir Mijatović (#113) M Gen 21.097 km 05:03 1:46:35
17 Dušan Relja (#59) M Gen Maratonci Pančevo 21.097 km 05:09 1:48:38
18 Marko Gorčić (#116) M Gen ARK MaratonKo 21.097 km 05:14 1:50:24
19 Aleksandar Maksimović (#29) M Gen AK Apatin 21.097 km 05:14 1:50:32



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
20 Marko Orešković (#93) M Gen 21.097 km 05:17 1:51:28
21 Darko Kojić (#12) M Gen VAK 1926 21.097 km 05:17 1:51:34
22 Dejan Gojić (#20) M Gen VMA 21.097 km 05:18 1:51:55
23 Saša Dimitrijević (#52) M Gen 21.097 km 05:18 1:51:55
24 Nebojša Isljamović (#56) M Gen 21.097 km 05:20 1:52:35
25 Ivan Jevtić (#89) M Gen AK Panonija 21.097 km 05:22 1:53:20
26 Nikola Milovanović (#122) M Gen AK VGSK 21.097 km 05:23 1:53:41
27 Radomir Dabić (#4) M Gen AK Smederevo 21.097 km 05:24 1:53:55

28 Dejan Miladinović (#27) M Gen AK Dragutin
Tomašević 21.097 km 05:26 1:54:37

29 Radovan Popović (#5) M Gen Rekreativo 21.097 km 05:27 1:55:03
30 Nikola Kosanović (#21) M Gen NRC 21.097 km 05:28 1:55:24
31 Aleksandar Vrhovac (#30) M Gen 21.097 km 05:29 1:55:31
32 Miloš Stojilović (#114) M Gen 21.097 km 05:30 1:56:08
33 Zoran Dakić (#58) M Gen AK Banovci 21.097 km 05:32 1:56:42
34 Marko Mijailović (#7) M Gen SAD Trči 21.097 km 05:33 1:56:55
35 Mirko Vojinović (#18) M Gen Maratonci Pančevo 21.097 km 05:38 1:58:57
36 Nebojša Miljković (#39) M Gen ŠTRC 21.097 km 05:38 1:58:57
37 Uroš Marjanović (#78) M Gen 21.097 km 05:39 1:59:09
38 Zoran Manojlović (#94) M Gen Maratonci Pančevo 21.097 km 05:41 1:59:48
39 Aleksandar Uzelac (#121) M Gen 21.097 km 05:41 1:59:53
40 Ivan Milosavljević (#14) M Gen Inspired By Hope 21.097 km 05:43 2:00:27
41 Nikola Smoljanović (#71) M Gen 21.097 km 05:46 2:01:43
42 Milorad Jovanović (#104) M Gen 21.097 km 05:50 2:03:11
43 Darko Bogićević (#96) M Gen Homoljski Maratonci 21.097 km 05:51 2:03:34
44 Srđan Dimčić (#85) M Gen 21.097 km 05:52 2:03:41
45 Aleksandar Mijailović (#6) M Gen SAD Trči 21.097 km 05:52 2:03:42
46 Dejan Brčerević (#65) M Gen 21.097 km 05:52 2:03:50
47 Andrija Marković (#74) M Gen 21.097 km 06:04 2:07:56
48 Ivan Dimitrijević (#105) M Gen ARK Duge Staze 21.097 km 06:08 2:09:34
49 Adrijan Kovačev (#87) M Gen VAK 1926 21.097 km 06:10 2:09:57
50 Danijel Simonović (#64) M Gen 21.097 km 06:15 2:11:58
51 Vladimir Petrović (#16) M Gen Inspired By Hope 21.097 km 06:16 2:12:17

52 Dragiša Vit (#3) M Gen PSD Železničar Novi
Sad 21.097 km 06:21 2:13:57

53 Đurica Erdeljan (#83) M Gen VAK 1926 21.097 km 06:22 2:14:27
54 Elvir Nuhović (#88) M Gen AK Novi Pazar 21.097 km 06:24 2:14:56

55 Željko Graovac (#108) M Gen AK Hajduk Maraton
Tim 21.097 km 06:24 2:15:03

56 Srđan Glišić (#90) M Gen Ultra Trkač Srbija 21.097 km 06:25 2:15:29
57 Marius Petrović (#41) M Gen 21.097 km 06:26 2:15:36
58 Rade Negovanović (#97) M Gen Homoljski Maratonci 21.097 km 06:38 2:19:56
59 Aleksandar Ilić (#15) M Gen Maraton TIM KV 21.097 km 06:41 2:21:03
60 Dragan Živković (#40) M Gen ŠTRC 21.097 km 06:55 2:26:02
61 Rade Obradović (#25) M Gen Beolaser 21.097 km 07:02 2:28:33
62 Bogdan Pavlićević (#73) M Gen 21.097 km 07:05 2:29:28
63 Marko Radojčić (#130) M Gen 21.097 km 07:05 2:29:34
64 Ljubivoje Grbović (#95) M Gen Maraton TIM KV 21.097 km 07:07 2:30:11
65 Stojadin Mićić (#98) M Gen Homoljski Maratonci 21.097 km 08:15 2:54:13

66 Zoran Stojanović (#37) M Gen AK Dragutin
Tomašević 13.103 km DNF

67 Borko Kostić (#91) M Gen AK Dragutin
Tomašević 0 km DNS

68 Danijel Nikolić (#68) M Gen AK Sfs Borac 0 km DNS
69 Milovan Lučić (#32) M Gen VAK 1926 0 km DNS
70 Mirko Anđelković (#50) M Gen AK Sfs Borac 0 km DNS
71 Saša Gašić (#38) M Gen 0 km DNS
72 Slobodan Mirosavljev (#35) M Gen VAK 1926 0 km DNS
73 Vladimir Joksimović (#82) M Gen 0 km DNS
74 Đuro Vučinić (#103) M Gen 0 km DNS



Pančevački polumaraton Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slađana Stamenković (#129) F Gen AK Crvena Zvezda 21.097 km 04:45 1:40:18
2 Katarina Kuzman (#47) F Gen 21.097 km 05:08 1:48:15
3 Kristina Jovičić (#70) F Gen AK Topličanin 21.097 km 05:15 1:50:37
4 Dragana Anđelovska (#84) F Gen 21.097 km 06:32 2:17:50
5 Marija Colić (#81) F Gen 21.097 km 06:36 2:19:22
6 Mirjana Petković (#112) F Gen 21.097 km 06:59 2:27:18
7 Anđelina Nikolić (#119) F Gen AK Sfs Borac 0 km DNS
8 Marijana Šljivić (#49) F Gen AK Sfs Borac 0 km DNS



Pančevački maraton Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mihal Šulja (#26) M Gen AK Dinamo
Pančevo 42.195 km 04:18 3:01:45

2 Dragan Mladenović (#72) M Gen ARK Duge Staze 42.195 km 05:00 3:30:54
3 Vladimir Milovanović (#10) M Gen Radiša i Vladiša 42.195 km 05:00 3:30:57
4 Ivica Tasić (#33) M Gen Panonija 42.195 km 05:17 3:43:07
5 Aleksandar Kovačević (#79) M Gen 42.195 km 05:33 3:54:05
6 Ivana Matović (#120) F Gen 42.195 km 05:33 3:54:05
7 Miloje Jovanović (#19) M Gen Zemun 42.195 km 05:47 4:03:49
8 Miloš Momčilović (#55) M Gen AK Panonija 42.195 km 05:49 4:05:33
9 Branimir Stojanović (#43) M Gen 42.195 km 05:50 4:05:54
10 Pero Stević (#44) M Gen 42.195 km 06:03 4:15:17
11 Vladimir Kolić (#45) M Gen Maratonci Pančevo 42.195 km 06:06 4:17:09
12 Aleksandar Mitić (#92) M Gen AK Spartak Opovo 42.195 km 06:07 4:17:48
13 Petar Kurdulić (#128) M Gen 42.195 km 06:08 4:18:56
14 Ljiljana Latinović (#109) F Gen SK Vidikovac 42.195 km 06:09 4:19:17
15 Vladimir Ćakić (#117) M Gen VK Grafičar 42.195 km 06:16 4:24:19
16 Biljana Koteska Veljković (#61) F Gen Beolaser 42.195 km 06:24 4:29:44
17 Srecko Mićić (#86) M Gen Klub 100 Maratona 42.195 km 06:27 4:32:20
18 Dražen Jovičić (#9) M Gen AK Jovičić 42.195 km 06:31 4:34:47
19 Dragica Mitić (#102) F Gen 42.195 km 06:31 4:34:55

20 Stefan Lugić (#99) M Gen Absolute Health
and Fitness 42.195 km 06:37 4:39:29

21 Vesko Anđelković (#53) M Gen Inspired By Hope 42.195 km 06:37 4:39:29
22 Jan Suhanek (#54) M Gen ARK MaratonKo 42.195 km 06:41 4:41:52
23 Vladimir Crnogorac (#110) M Gen 42.195 km 06:45 4:45:04
24 Mile Rašković (#63) M Gen 42.195 km 06:48 4:46:40
25 Vesna Đoković (#62) F Gen PSK Balkan 42.195 km 06:51 4:48:57
26 Miroslav Ranđelović (#75) M Gen 42.195 km 06:57 4:53:07

27 Dejan Stevanović (#76) M Gen Homoljski
Maratonci 42.195 km 07:02 4:57:04

28 Aleksandar Rajić (#22) M Gen AK Topličanin 42.195 km 07:05 4:58:54
29 Aleksandar Bokarev (#48) M Gen OAK Beograd 42.195 km 07:18 5:08:15
30 Stefan Kamenović (#107) M Gen 42.195 km 07:28 5:14:56
31 Aleksandar Vučković (#17) M Gen TK Tamiš 42.195 km 07:31 5:17:14
32 Miljurko Đurković (#46) M Gen 42.195 km 07:34 5:19:18
33 Aleksandar Ormoš (#67) M Gen 42.195 km 07:35 5:19:47
34 Ljiljana Tasić (#100) F Gen Maratonci Pančevo 42.195 km 07:38 5:21:57

35 Drago Boroja (#118) M Gen 100 maratona
Srbije 42.195 km 07:38 5:21:58

36 Nedeljko Todorović (#11) M Gen Klub 100 Maratona 42.195 km 07:38 5:22:00
37 Uroš Đurić (#115) M Gen 42.195 km 08:00 5:37:31
38 Nenad Glušac (#8) M Gen ARK Somaraton 42.195 km 08:31 5:59:04
39 Suzana Filipović (#51) F Gen 27.349 km DNF
40 Darko Jelesijević (#60) M Gen 25.065 km DNF
41 Goran Ungurović (#24) M Gen AK Topličanin 14.787 km DNF
42 Rajko Švabić (#31) M Gen 15.929 km DNF
43 Božo Štula (#77) M Gen 0 km DNS
44 Slavko Šećerov (#42) M Gen Maraton Klub 1893 0 km DNS

Pančevački maraton Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mihal Šulja (#26) M Gen AK Dinamo Pančevo 42.195 km 04:18 3:01:45
2 Dragan Mladenović (#72) M Gen ARK Duge Staze 42.195 km 05:00 3:30:54
3 Vladimir Milovanović (#10) M Gen Radiša i Vladiša 42.195 km 05:00 3:30:57
4 Ivica Tasić (#33) M Gen Panonija 42.195 km 05:17 3:43:07
5 Aleksandar Kovačević (#79) M Gen 42.195 km 05:33 3:54:05
6 Miloje Jovanović (#19) M Gen Zemun 42.195 km 05:47 4:03:49
7 Miloš Momčilović (#55) M Gen AK Panonija 42.195 km 05:49 4:05:33



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
8 Branimir Stojanović (#43) M Gen 42.195 km 05:50 4:05:54
9 Pero Stević (#44) M Gen 42.195 km 06:03 4:15:17
10 Vladimir Kolić (#45) M Gen Maratonci Pančevo 42.195 km 06:06 4:17:09
11 Aleksandar Mitić (#92) M Gen AK Spartak Opovo 42.195 km 06:07 4:17:48
12 Petar Kurdulić (#128) M Gen 42.195 km 06:08 4:18:56
13 Vladimir Ćakić (#117) M Gen VK Grafičar 42.195 km 06:16 4:24:19
14 Srecko Mićić (#86) M Gen Klub 100 Maratona 42.195 km 06:27 4:32:20
15 Dražen Jovičić (#9) M Gen AK Jovičić 42.195 km 06:31 4:34:47

16 Stefan Lugić (#99) M Gen Absolute Health and
Fitness 42.195 km 06:37 4:39:29

17 Vesko Anđelković (#53) M Gen Inspired By Hope 42.195 km 06:37 4:39:29
18 Jan Suhanek (#54) M Gen ARK MaratonKo 42.195 km 06:41 4:41:52
19 Vladimir Crnogorac (#110) M Gen 42.195 km 06:45 4:45:04
20 Mile Rašković (#63) M Gen 42.195 km 06:48 4:46:40
21 Miroslav Ranđelović (#75) M Gen 42.195 km 06:57 4:53:07
22 Dejan Stevanović (#76) M Gen Homoljski Maratonci 42.195 km 07:02 4:57:04
23 Aleksandar Rajić (#22) M Gen AK Topličanin 42.195 km 07:05 4:58:54
24 Aleksandar Bokarev (#48) M Gen OAK Beograd 42.195 km 07:18 5:08:15
25 Stefan Kamenović (#107) M Gen 42.195 km 07:28 5:14:56
26 Aleksandar Vučković (#17) M Gen TK Tamiš 42.195 km 07:31 5:17:14
27 Miljurko Đurković (#46) M Gen 42.195 km 07:34 5:19:18
28 Aleksandar Ormoš (#67) M Gen 42.195 km 07:35 5:19:47
29 Drago Boroja (#118) M Gen 100 maratona Srbije 42.195 km 07:38 5:21:58
30 Nedeljko Todorović (#11) M Gen Klub 100 Maratona 42.195 km 07:38 5:22:00
31 Uroš Đurić (#115) M Gen 42.195 km 08:00 5:37:31
32 Nenad Glušac (#8) M Gen ARK Somaraton 42.195 km 08:31 5:59:04
33 Darko Jelesijević (#60) M Gen 25.065 km DNF
34 Goran Ungurović (#24) M Gen AK Topličanin 14.787 km DNF
35 Rajko Švabić (#31) M Gen 15.929 km DNF
36 Božo Štula (#77) M Gen 0 km DNS
37 Slavko Šećerov (#42) M Gen Maraton Klub 1893 0 km DNS

Pančevački maraton Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivana Matović (#120) F Gen 42.195 km 05:33 3:54:05
2 Ljiljana Latinović (#109) F Gen SK Vidikovac 42.195 km 06:09 4:19:17
3 Biljana Koteska Veljković (#61) F Gen Beolaser 42.195 km 06:24 4:29:44
4 Dragica Mitić (#102) F Gen 42.195 km 06:31 4:34:55
5 Vesna Đoković (#62) F Gen PSK Balkan 42.195 km 06:51 4:48:57
6 Ljiljana Tasić (#100) F Gen Maratonci Pančevo 42.195 km 07:38 5:21:57
7 Suzana Filipović (#51) F Gen 27.349 km DNF


